第１１号様式（第１４条関係）

区 営 住 宅 世 帯 員 変 更 届

年  月  日

 東京都北区長 殿

 住宅名・部屋番号 北区営   アパート  号室

 使 用 者 氏 名

 下記のとおり世帯員を変更したので届け出ます。

記

変更のあった日  年 月 日 変更の理由 死亡・転出・出生・その他

変更した世帯員の氏名 使用者との続柄 生 年 月 日 備 考

１  年 月 日

２  年 月 日

３  年 月 日

（注）出生の場合は、出生したお子さんが記載された住民票を添付してくださ

い。